Carmen Cecilia Zambrano Sembianies 

NOTARIA TRIGESITMA SUPLENTE    
habilitantes pertinentes y las demás solemnidades de estilo para la' 

validez de este instrumento público. Redactó esta minuta (firmado) 

Doctor Dennis Fletcher, con matrícula protesional número cinco mil 

quinientos noventa y tres (5593) del Colegio de Abogados de 

Pichincha”.- HASTA AQUÍ LA MINUTA que queda elevada a escritura 

pública, con todo su valor legal.- Para la celebración de esta escritura se 

observaron los preceptos legales del caso; y, leída que fue a la 

compareciente, integramente, por mí, la Notaria Suplente, se ratifican en